
1 - 1

서울청사관리소

수신 수신자 참조

(경유)

제목 2024년 정부서울청사 통근버스 운행 입찰 관련 협조 요청

1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.

2. 행정안전부 정부청사관리본부 서울청사관리소에서는 ' 24년도 통근버스 운행 계약과

관련하여 아래와 같이 나라장터에 입찰공고하였습니다. 많은 전세버스운송업체에서

입찰에 참여할 수 있도록 홍보 등 협조를 요청드립니다.

○ 공 고 명 : 2024년 정부서울청사 공무원 통근버스 임차용역(노선별)

○ 노선별 입찰 공고 및 마감일

노 선 서울(101~104) , 경기(201~206) 경기 · 인천(207~217)

입찰 공고일 2023.10.26(목) 2023.10.30(월)

입찰 마감일 2023.11.2(목) 14 :00 2023.11.3(금) 14 :00

※ 문의처 : 서울청사관리소 관리과(02-2100-4513) . 끝.

서울청사관리소장
수신자 서울특별시전세버스운송사업조합, 경기도전세버스운송사업조합

주무관 서기관 관리과장
전결2023.10.31.

박태인 서춘길 허필영

협조자

시행 관리과-11808 (2023. 10. 31.) 접수

우 03171 서울특별시 종로구 세종대로 209 217호(정부서울청사) / http://www.mois.go.kr

전화번호 02-2100-4513 팩스번호 02-2100-4656 / ptaein@mail.go.kr / 대국민 공개


